ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VHXH

V/v triển khai, thực hiện Nghị

định số 293/2025/NĐ-CP ngày

10/11/2025 của Chính phủ

quy định mức lương tối thiểu

đối với người lao động làm

việc theo hợp đồng lao động

Nghĩa Giang, ngày       tháng 11 năm 2025

   Kính gửi:

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã Nghĩa Giang;

- Các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Nghĩa Giang;

- Các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2493/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 17/11/2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị định số

293/2025/NĐ CP ngày 10/11/2025 của Chính phủ quy định mức lương tối thiểu

đối với người lao động làm việc theo hợp đồng lao động.

Để đảm bảo triển khai thực hiện Nghị định, UBND xã đề nghị xã các tổ

chức chính trị - xã hội, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công, các cơ quan, tổ chức,

đơn vị, các thôn tuyên truyền, phổ biến, triển khai Nghị định số 293/2025/NĐ-

CP ngày 10/11/2025 của Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động, Nhân dân trên địa bàn xã.

(Có văn bản đính kèm)

 UBND xã đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trương Văn Trung

		2025-11-19T16:37:22+0700

		2025-11-20T09:20:05+0700

		2025-11-20T10:21:35+0700

		2025-11-20T10:21:35+0700

		2025-11-20T10:21:35+0700